
  				CKKP :: RAV 2008-Blíží se jedenáctý ročník celostátní soutěže RAV
2008.					

	

                      Pozvánka na celostátní soutěž amatérských filmů   

V sobotu 18.října 2008 proběhne již jedenáctý ročník celostátní soutěže Rodinné
amatérské video Praha. 

Podmínky a zaměření soutěže: 

Do soutěže budou přijímány videoprogramy s rodinnou tematikou, které ukazují kladné
i záporné jevy tak, jak se projevují v naších dnešních rodinách a které hledají vnitřní i
vnější příčiny „rodinných konfliktů“, ale i příčiny, které způsobují „rodinný život v
pohodě“. 

Soutěž je rozdělena do dvou kategorií: 

1. Čistě rodinný film 
je takový film, kde vystupuje vlastní rodina, nebo alespoň jeden její člen, a je natáčen
jiným členem této rodiny. Film může být zpracován libovolnou formou /dokument,
hraný atd./. 

2. Film o rodině 

je takový film, který o nějaké rodině nebo o některém jejím členu natočí někdo jiný,
kdo do rodiny nepatří. I v této kategorii to může být film dokumentární, hraný atd.  U
obou kategorií však zůstává podmínkou, že předmětem zobrazení soutěžního filmu je 
rodina a její život . U hraných filmů je lhostejné zda v něm hrají členové skutečné
rodiny, nebo je to rodina „filmová“. 

Soutěž je určena všem, jejichž koníčkem je film nebo video. Věk soutěžících
nerozhoduje, datum vzniku snímku není důležité.

Všechny filmy před soutěži projdou předvýběrem. 

Podmínkou promítnutí filmu a jeho hodnocení je však osobní účast autora,
nebo jeho zástupce na soutěži. Při jejich neúčasti se film nepromítá a tím ani
nehodnotí. 

Další podmínky: 

ČKK přespolním autorům proplatí cestovné za jízdné vlakem nebo autobusem,
osobním autem za cenu nejlevnějšího dopravního prostředku. Žádné jiné věci -stravné,
nocležné aj. se neproplácí. 

Účastník neplatí ČKK žádné poplatky. 

Soutěžní snímky bude hodnotit odborná porota. 



Soutěžní snímky se přijímají na kazetách mini DV, VHS, S-VHS a DVD. 

Tyto nosiče musí splňovat „Zásady pro technické vybavení amatérských filmů a
videoprogramů“ . 
Doporučená délka snímku 15 minut. 

Přehlídky se může zúčastnit pouze filmový amatér nebo videoamatér. Každý tvůrce
může přihlásit do soutěže nejvíce tři snímky. Soutěže se nesmí zúčastnit pořady, které
už soutěžily v minulých ročnících RAV. 

Organizátor si vyhrazuje tato práva:
- vyřadit ze soutěže snímky, které jsou v rozporu s charakterem 
soutěže, nebo nebudou dosahovat určitých filmových kvalit, 
- nepřijmout do soutěže snímky, které došly po uzávěrce,
- neudělit některou z připravených cen. 

Předběžný program: 

Soutěž bude zahájena v sobotu 18.10. v 9,00 hod. v promítacím sále ČKK, Pod Juliskou
2a, Praha 6.
Po soutěžní projekci bude proveden rozbor filmů a pohovor poroty s autory.
Poté budou vyhlášeny výsledky a soutěž bude ukončena přibližně v 18,00 hod. 

Uzávěrka filmů do soutěže je 13. 10. 2008.

Kontaktní adresa: 

Soutěžní snímky a přihlášky zasílejte na adresu: 

Český klub kinoamatérů,
Pod Juliskou 2a,
Praha 6, 160 00,

nebo filmy s přihláškou odevzdejte ing. Zdeňku Kopkovi, 

 každé pondělí na klubovém večeru, v Domě Techniků, Pod Juliskou 2, od 18,15 do 21
hod. 

Informace na tel. čísle 251 811 183 nebo 233 331 934 

nebo na www.ckkp.cz 

Na těchto www stránkách v oddílu SOUTĚŽE najdete seznam došlých a přijatých filmů.
Pokud zde nenajdete svůj poslaný film, dejte včas vědět, ať můžeme včas zjednat
nápravu. 

Vedoucí soutěže ing.Zdeněk Kopka 

Předseda ČKK Pavel Vrbata   

index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=137&amp;Itemid=53##
index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=137&amp;Itemid=53##

